

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	DescTo(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5057/2020</div><div>Licitação: 49/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4682 - OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div>									
12	04-19-0061	SWITCH HP 1620-48G GIGA - JG914A	HP	UN	3,000	0,0000	3.990,0000	11.970,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			11.970,00	
<div><div>Nr. do Processo: 5057/2020</div><div>Licitação: 49/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5023 - SILVEIRA MP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</div></div>									
4	01-17-0184	CONECTOR RJ45 CAT.6 - FURUKAWA	FURUKAWA	UN	600,000	0,0000	5,3200	3.192,00	Venceu
8	01-17-0188	KIT DE VENTILAÇÃO PARA RACK 19 PARA SERVIDOR COM 2 VENTILADORES	LOJA RPL	KIT	1,000	0,0000	177,1500	177,15	Venceu
14	01-17-0191	BANDEJA FIXA 1U PARA RACK SERVIDOR PADRÃO 19	TELECOM	UN	3,000	0,0000	79,9000	239,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					604,000			3.608,85	
<div><div>Nr. do Processo: 5057/2020</div><div>Licitação: 49/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5025 - IRMAOS BARRADAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI</div></div>									
1	01-17-0181	PATCH CORD U/UTP GIGALAN CAT.6 2,00 METROS FURUKAWA - VERMELHO	FURUKAWA	UN	300,000	0,0000	31,5000	9.450,00	Venceu
2	01-17-0182	PATCH CORD CAT.6 LSZH GIGALAN 2,00 METROS FURUKAWA – VERDE	FURUKAWA	UN	100,000	0,0000	31,5000	3.150,00	Venceu
6	01-17-0186	KIT PORCA GAIOLA COM PARAFUSO	MOREIRA	KIT	200,000	0,0000	0,6700	134,00	Venceu
10	01-17-0190	ORGANIZADOR DE CABOS FITA VELCRO 3MT	TKL	UN	10,000	0,0000	16,8500	168,50	Venceu
11	04-19-0060	RACK METÁLICO 44U EM ESTRUTURA PARAFUSADA EM AÇO CARBONO COM ESPESSURA DE 1,2 MM, FECHAMENTO TRASEIRO, LATERAIS E TETOS REMOVÍVEIS PROFUNDIDADE 770mm	CAESA	UN	1,000	0,0000	1.908,0000	1.908,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					611,000			14.810,50	
<div><div>Nr. do Processo: 5057/2020</div><div>Licitação: 49/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5557 - BRUNO DO CARMO FERREIRA</div></div>									
3	01-17-0183	GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADA 1U PARA RACKS 19	CWB	UN	18,000	0,0000	18,0000	324,00	Venceu
5	01-17-0185	CAPA PROTETORA PARA CONECTOR RJ45 CAT6	LINK+	UN	600,000	0,0000	0,4000	240,00	Venceu
7	01-17-0187	RÉGUA TOMADAS PARA RACK SERVIDOR COM CABO DE 1,5M	CWB	UN	2,000	0,0000	67,4500	134,90	Venceu
9	01-17-0189	TAMPA CEGA DE 1U PARA RACK 19"	CWB	UN	20,000	0,0000	6,5000	130,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					640,000			828,90	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 5057/2020</div><div>Licitação: 49/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5861 - JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI</div></div>									
13	04-19-0062	PATCH PANEL MODULAR GIGALAN CAT.6 – 24 PORTAS - FURUKAWA	FURUKAWA	UN	10,000	0,0000	715,0000	7.150,00	Venceu
15	04-19-0063	VOICE PANEL 50 PORTAS - FURUKAWA	FURUKAWA / 2030	UN	2,000	0,0000	580,0000	1.160,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12,000			8.310,00	

São José do Vale do Rio Preto, 14 de Setembro de 2020.